INDICAÇÃO Nº /2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

implantação de opções de trilhas acessíveis para pessoas com dificuldades de locomoção

e PCD no Parque Atalaia.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

Vereador-autor

		2025-02-19T14:51:24-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716